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GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE PRISHTINE, duke vendosur né procedurén
kundérvajtése kundér t& pandehurés Lindita Kika Berisha nga Prishtina, pér kundérvajtje neni 5. 6 paragrafi 1.2 dhe
neni 8 paragrafi 1 dhe 2 te Ligjit nr. 04/L-050 pér Deklarimin , Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasuris¢ dhe te
Zyrtareve te Larte Publike dhe Deklarimin dhe Kontrollin e Dhuratave pér te gjitha Personat Zyrtare, e né bazé té
nenit 73, 74, 195 dhe konform nenit 198 pika 1 dhe 2 t¢ Ligjit mbi Kundérvajtjet, m& 09.08.2012 merr ké&té:

AKTVENDIM

PEZULLOHET: Procedura kundérvajtése ndaj Lindita Kika Berisha, e lindur me 24.04.1976 ne Prishtine, tani
jeton ne Rr. Sejdi Kryeziu 18/8 ne Prishtine, menaxhere ne Autoritetin e Aviacionit Civil te Kosovés, e martuar nene
e dy fémijéve, fakultetin e kryer, e gjendjes se mesme ekonomike p&r kundérvajtjen nga neni 5. 6 paragrafi 1.2 dhe
neni 8 paragrafi 1 dhe 2 te Ligjit nr. 04/L-050 pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe te
Zyrtareve te Larte Publike dhe Deklarimin dhe Kontrollin e Dhuratave pér te gjitha Personat Zyrtare

Procedura Pezullohet konform nenit 198 par. 1 pika 2 t& Ligjit mbi Kundérvajtjet, pér shkak se ekzistojné rrethana
ge e pérjashtojné pérgjegjésingé kundérvajtése.

Shpenzime te procedurés nuk ka pasur.

Njé& kopje te kétij aktvendimi ti dor&zohet palé&s dhe parashtruesit te kérkesés.

Arsyetim

Agjencia Kundér Korrupsionit ne Prishtine, i parashtroi késaj gjykate kérkesén Nr. 01 2162/2012 me dt.
04.06.2012 pér fillimin e procedurés pér kundérvajtje ndaj te pandehurés Lindita Kika Berisha pér kundérvajtjen nga
neni 5. 6 paragrafi 1.2 dhe neni 8 paragrafi 1 dhe 2 te Ligjit nr. 04/L-050 pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin
e Pasurisé dhe te Zyrtareve te Larte Publike dhe Deklarimin dhe Kontrollin e Dhuratave pér te gjitha Personat
Zyrtare, me te cilén kérkesé i vihet ne barre se ne Agjenciné Kundér Korrupsionit nuk e ka dorézuar formularin mbi
deklarimin e rregullt te gjendjes se pasurisé deri me dt. 31 mars 2012.

NE bazé t& kérkese sé parashtruar, gjyqtarja filloi procedurén kundérvajtése me marrjen né pyetje t&¢ pandehurén i
cila deklaroi se nuk e pranon kundérvajtjen e cila i vihet mbi barre, duke déshmuar se ushtron pozitén si menaxhere
ne Autoritetin e Aviacionit Civil te Kosovés sipas Ligjit nr. 04/L-050 nuk e obligon pér ta deklaruar Pasuring.

Ne baze te dhénave nga fletéparaqitja, deklaratés se te pandehurés, deklaratés se déshmitares Diana Pacolli, Juriste
dhe e ngarkuar me pune si ne Pike kontaktuese ne mes Autoritetin e Aviacionit Civil te Kosovés dhe Agjencia
Kundér Korrupsionit pér pérpilimin e listave te zyrtareve te cilét jané te obliguar ta deklarojné pasuring, ka pranur
gjate pérpilimit te lisave se ka béré njé gabim teknik, ku gabimisht e ka dhéné edhe emrin e Lindita Kika Berisha.
Pér vértetimin e gjendjes faktike Gjyqtarja mori ne pyetje Agrion Behrami, Zyrtar i ne Agjenciné Kundér
korrupsionit, i cili deklaroi se ne veprojné si pas lista vete cila ua dérgojné pikat kontaktuese te Institucioneve.

Pas administrativit te provave u konstatua se e pandehura ne baze te kontratés se pungs nuk &shté e obliguar te beje
deklarimin pasuris€, andaj u konstatua se ndaj te pandehurés nuk ka prova se ka kryer kundervajten e cila i vihet mbi
barre.

Gjykata e Pezulloi procedurén kundervajtese ndaj te Lindita Kika Berisha, konfrom nenit 198 pika 1 dhe 2 t& Ligjit
mbi Kundérvajtjet

U VENDOSNE GJYKATEN KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE PRISHTINE
_ eg] 241‘24!12 me dt. 09.08.2012

Gjygtarla

KESH]LLA JURIDH(E Kundér kétij aktvendimi, ankesé mund ti parashtroj Gjykatés s& Lart¢ pér Kundérvajtje i
pandshu‘rl dhe papa/ htruesi i kérkesé né afat prej 8 ditésh pas marrjes s& kétij aktvendimi, p&rmes késaj Gjykate dhe
pa taksa.
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